MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 392, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no

Diário Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve:

 Art. 1º DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira,

para comporem a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

de Professor Substituto para área de Inglês, do Campus Gama:

I. Jane Beatriz Vilarinho dos Santos, matrícula SIAPE nº 1806395.

II. Cláudia Luiza Marques, matrícula SIAPE nº 1890575.

III. Sueli da Silva Costa, matrícula SIAPE nº 1668100.

Art. 2º A Comissão terá como atribuições:

I. Compor a Banca Examinadora para a Prova de Desempenho Didático;

II. Monitorar o cumprimento do cronograma previsto no Edital;

III. Providenciar a publicação dos resultados preliminares e finais mediante modelo

fornecido pela DRGP e encaminhar o resultado final à Direção Geral do

Campus Gama para publicação e demais encaminhamentos;

IV. Organizar toda a documentação do Processo Seletivo e arquivar junto à CDGP.

Art. 3º A Comissão terá o prazo de 60 dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Publicada no BS/IFB, de 22.02.2016